74 UTENSILI PROFESSIONALI E ACCESSORI
PISTOLE DI SOFFIAGGIO
Codice Articolo Pressione di
esercizio
Mpa
Portata
(a 0.6 MPa)
l/min

Confezione
PISTOLE DI SOFFIAGGIO IN LEGA DI ALLUMINIO
AD4-N 141180 Standard, intercambiabile 180 245 0,7 0-60 Doppio rc 1/4" > 4 10
AD4-J 141183 Con regolazione flusso, intercambiabile 150 245 0,7 0-60 Doppio rc 1/4" > 4 10
AD4-B 141186 Con spazzola, intercambiabile 180 245 0,7 0-60 Doppio rc 1/4" > 4 10
AD4-M 141187 Alto flusso, intercambiabile 240 245 0,7 0-60 Doppio rc 1/4" > 4 10
Codice art. EDP Descrizione Ø interno
mm
Ø esterno
mm
Lunghezza Confezione
ACCESSORI
SN-0 141130 Ugello standard - - - 10
SJ-0 141131 Ugello con regolazione volume flusso - - - 10
SP-0 141132 Ugello in plastica di sicurezza 2,0 7,5 21 10
LN-150 141133 Ugello lungo 150 mm 2,5 5,0 150 10
LN-200 141134 Ugello lungo 200 mm 2,5 5,0 200 10
LN-300 141135 Ugello lungo 300 mm 2,5 5,0 300 10
LN-500 141136 Ugello lungo 500 mm 2,5 5,0 500 10
LJ-150 141137 Ugello lungo 150 mm con regolazione volume flusso 2,5 5,0 150 10
LJ-200 141138 Ugello lungo 200 mm con regolazione volume flusso 2,5 5,0 200 10
LJ-300 141139 Ugello lungo 300 mm con regolazione volume flusso 2,5 5,0 300 10
LJ-500 141140 Ugello lungo 500 mm con regolazione volume flusso 2,5 5,0 500 10
LS-2-100 141141 Ugello sottile 0,9 2,0 100 10
LS-3-100 141142 Ugello sottile 1,6 3,0 100 10
LF-150 141143 Ugello flessibile 150 mm 2,3 7,0 150 10
LF-200 141144 Ugello flessibile 200 mm 2,3 7,0 200 10
LF-300 141145 Ugello flessibile 300 mm 2,3 7,0 300 10
LF-700 141146 Ugello flessibile 700 mm 2,3 7,0 700 10
SB-50 141147 Spazzola intercambiabile - 35 68 5
SPM-0 141148 Ugello alto flusso - - - 10
Lunghezza
UGELLO LUNGO